¶. Beati estis.

Lectio vi.

**C**um enim idem Simon se Chri-stum diceret, et tamquam filium ad patrem asséret volando se posse concédere, atque elatus subito mágicis ar-

tibus volare cōpisset: tunc Petrus fixis génibus precátus est Dóminum, et precatio sancta vicit mágicam levitatem. Prior enim ascéndit ad Dóminum oratio, quam volátus: et ante pervenit justa petitiō, quam infíqua præsumptio: ante Petrus in ter-ris pósitus obtinuit quod petébat, quam Simon perveniret in celéstibus, quo tendébat. Tunc igitur Petrus velut vinctum il-lum de sublīmi aere depósus, et quadam præcipitiō in saxo elidens, ejus crura confrégit: et hoc in oppróbrio facti illius, ut, qui paulo ante volare tentáverat, subito ambulare non posset: et qui pennas assúmpserat, plantas amísseret.

¶. Isti sunt.

In iii. Noct. Homilia in Evang. Ecce nos reliquimus. de Com. vii.

DIE VI. JULII.

In Oct. SS. Apost. Petri et Pauli. Duplex.

Ad Vesp., omnia ut in j. Vesp. de Com. Apost. j. præter seqq. ¶. Consistunt eos principes super omnem terram. ¶. Mémoires erunt nóminalis tui, Domine.

Ad Magnificat, Aña. Petrus Apóstolus, et Paulus Doctor géntium, ipsi nos docué-runt legem tuam, Dómine.

Oratio.

**D**eus, cuius déxtera beatum Petrum ambulantem in flūcibus, ne mergerétur, eréxit: et coapóstolum ejus Paulum, tertio naufragantem, de profundo pélagi liberávit: exaudi nos propitius, et concéde; ut ambórum méritis aeternitatis gloriām consequámur. Qui vivis.

Ad Matut. et alias Horas. omnia dicuntur de Com. Apost.

In j. Noct. Lectiones de Sori-pitura occurrente.

In secundo Nocturno. Sermo S. Joannis Chrysostomi.

Lectio iv. *Apud Metaph.*

**Q**UASNAZ vobis, o beati Apóstoli, referémus grárias, qui tantum pro nobis labo-rástis? Mémini tui, Petre, et

**E**cstupéscō : recórdor tui, Paule, et excédens mente, ópprimor lacrymis. Quid enim dicam, aut quid loquar, vestras contémplans afflictiones, néscio. Quot cárceres sanctificástis? quot caténas decorástis? quot torménta sustinuitis? quot maledicta tolerástis? quómodo Christum portástis? quómodo prædicatiōne Ecclésias lètificástis? Sunt benedicta vestræ linguae instrumenta: sanguine conspersa sunt membra vestra propter Ecclésiam. Vos Christum imitati estis in omnibus. In omnem terram éxit vester sonus, et verba vestra in fines orbis terræ.  
R. Vidi conjūctos.

## Lectio v.

**G**AUDIAS, Petre. cui datum est, ut ligno crucis Christi fruereris. Et ad magistri quidem similitudinem voluisti crucifigi, non recta quidem figura, ut Christus Dóminus, sed capite in terram verso, tamquam qui a terra in cœlum iter faceres. Beati clavi, qui sancta illa membra penetrarunt. Tu cum omni fiducia in manus Dómini animam tradidisti, qui assidue ei, et ejus sponsæ Ecclésiae servisti, qui servitu spíritu Dóminum dilexisti, omnium Apostolorum fidelissimus. R. Beati estis.